Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIVO R 5 - EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
Italiana ! J’ ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

Torneo 12A° EUROPEAN MACCABI GAMES 0703019A
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 05-07-2007 - 11-07-2007
Turni 7
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA -
Partecipanti 35

Sito Internet

</ hanek Ranko 1

@ ravidov Samir [ | 1 9 wukhashvili Sopiko +
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Itahana' ' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 IM Szuhanek Ranko 6.0 ROU 28. 01 31.5122. 5 26.7:2475 2284 2593 75203210431000 1974
2 9 Davi dov Samir 5.5 AZE 29.0132.5123.024. 72314 2230249075114400311100 1986
3 5 IM Khukhashvili Sopi ko 5.0 GEO 26.0'26. 01 20. 0 15. 01 2392 2261 23876 3213111321010 1985
4 4 I M Yuneev Al exey 5.0 RUS 25.5128.5119. 5'19. 512427 2207 2366 742 14211321000 1957
5 3 I M Grunberg M hai-luci 5.0 ROU 25.027.0119. 5 17. 2:2472 2209 2368 74214310311100 1976
6 11 Fraas Martin 5.0 SVK 22.0123.5116.0'12. 512175 2081 2269 75024400310200 1982
7 1 GM Bei m Val eri 4.5 AUT 26.5'26.521. 018. 512516 223024246 4113210320101 1950
8 10 FM Li twak Al eksej 4.5 GER 24.0124.0118. 011. 012301 2039 216363123111320110 1983
9 27 Angel Harol d Bernar 4.5 23.525.5118. 0 14. 2! 1400 2061 19797 4124310310200 1946
10 6 FM Degti arev Evgeny 4.0 GER 27.0130.0121. 0 14. 512385 2207 2158 73223201412100 1987
11 8 FM Kl ei man Bori s 4.0 RUS 26.0129.0120.5 14. 012337 218321487 4034202320100 1940
12 15 Gut mans M hai | 4.0 LAT 23.5'25.5118.512.012117 2089 216874 033201420200 1988
13 7 Bur st ei n Roman 4.0LTU 21.5'24.0117.512. 512375 1982 19907 3224310301200 1981
14 12 FM Gerasi menyk M khail 3.5 UKR 26.5 29.0121.5 13. 012150 2122 2151 73134211310200 1987
15 13 WM N Viktorija 3.5 USA 24.026.519.011. 72147 18751961 73133102421100 1991
16 20 (sconosci ut 0) 3.5 24.0 25.5118. 0'8. 25 1994 1817 18757 3133003431000
17 16 (sconosci ut o) 3.5 22.525.5118. 5 12. O 2100 1945 193572323201403100
18 14 WM Shmirina Evgenija 3.5CER 22.0124.517.0 10.7:2130 20352030 73134211310200 1989
19 35 Zai ka Al exey 3.5 21.523.517. 5 11. 5 1400 2083 1907 723 24130310200 1985
20 18 Kl eymann Jel ena 3.5 GER 21.0122.0115.5'8.75 2023 1884 18657 3134211310200 1977
21 26 De Vries Joel 3.5 19.521.0115.017. 75 1700 1801 1783 73134211310200
22 17 WM Leveikina Jevgenija3.5CGER 17.519.0114. 0 9. 25 2033 1817 18697 2323210402200 1979
23 19 IM Kl ei n Davi d 3.0 NED 25.0127.5120.0'9.50 2013 2059 2024 73043102420200 1993
24 22 Srmol ki na M | ana 3.0 GER 21.5'22.5116.5'6. 00 1885 1839 1870 73 044202310200 1993
25 24 Her zf el d Adam 3.0 16.5'17.512. 5 4. 00 1800 1795 17257 3044103320100 1982
26 30 Gabovits Illia 3.0 14.5'14.5'11. 01 2. 50 1400 1746 16106 2043102310210
27 21 Ni  Polina 2.5 LAT 22.0122.0117.0'2.75 1963 1877 17356 1143102301210 1971
28 25 Bor zova Asya 2.5RUS 20.021.0116.0'5.25 1758 1900 1851 7214321040040 0 1991
29 33 Sel i fanov Konstanti 2.5 19.020.0115.55.75 1440 1861 16757 2143201401300
30 23 Lapi dus Mark 2.0 EST 24.026.5'19.0'6.00 1821 1884 1756 72 053201400400 1995
31 29 NC Davi d Dan 2.0 19.0'19.0114.0'1. 00 1400 1783 15286 1 053102300310 1929
32 32 Kli movi ch Boris 2.0 14.514.5'11. 01 0. 00 1400 1773 1082500520023 00320 1935
33 34 Sher zi ai n Yauhen 1.0 0.00 0.00 0.00 0.00 1400 0 0 000000000000 16 20
34 28 Bar okas Avi 1.0 13.0'13.019. 00 0. 00 1400 1780 1147500520023 003111997
35 31 Gel man Gennadi y 0.0 3.50 3.50 0.00 0.00 1400 2100 13651 0010000100106
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Itahana' ' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
20 (sconosci ut 0) 1994 1817 1875 M 13403532
16 (sconosci ut 0) 2100 1945 1935 M
27 Angel Harol d Bernar EE 1400 2061 1979 1946 M
28 Bar okas Avi EE 1400 1780 1147 1997 M
1 GM Bei m Val eri AUT 2516 2230 2424 1950 M 1613782
25 Bor zova Asya RUS 1758 1900 1851 1991 F 24119415
7 Bur st ei n Ronman LTU 2375 1982 1990 1981 M 12801070
29 NC Davi d Dan EE 1400 1783 1528 1929 M
9 Davi dov Samir AZE 2314 2230 2490 1986 M 13401149
26 De Vries Joel 1700 1801 1783 M
6 FM Degti arev Evgeny GER 2385 2207 2158 1987 M 4149610
11 Fraas Martin SWK 2175 2081 2269 1982 M 14902532
30 Gabovits Illia 1400 1746 1610 M
31 Gel man Gennadi y 1400 2100 1365 M
12 FM  Cerasimenyk M khail UKR 2150 2122 2151 1987 M 14111845
3 IM  Gunberg M hai-luci ROU 2472 2209 2368 1976 M 1204149
15 Gut mans M hai | LAT 2117 2089 2168 1988 M 11602040
24 Her zf el d Adam EE 1800 1795 1725 1982 M
5 I'M Khukhashvi I'i  Sopi ko GEO 2392 2261 2387 1985 F 13602055
8 FM Kl ei man Bori s RUS 2337 2183 2148 1940 M 4108507
19 IM Kl ei n David NED 2013 2059 2024 1993 M 1003623
18 Kl eymann Jel ena CER 2023 1884 1865 1977 F 24620190
32 Kl'i novich Bori s EE 1400 1773 1082 1935 M
23 Lapi dus Mark EST 1821 1884 1756 1995 M 4502299
17 WM Levei ki na Jevgenija GER 2033 1817 1869 1979 F 4682157
10 FM Li twak Al eksej CER 2301 2039 2163 1983 M 4677617
21 N Polina LAT 1963 1877 1735 1971 F 11602481
13 WM N Viktorija USA 2147 1875 1961 1991 F 11602252
33 Sel i fanov Konstanti 1440 1861 1675 M 135196
34 Sher zi ai n Yauhen EE 1400 O 0 20 M
14 WM Shmrina Evgenija GER 2130 2035 2030 1989 F 4693809
22 Snol ki na M | ana GER 1885 1839 1870 1993 F 24618780
2 I M Szuhanek Ranko ROU 2475 2284 2593 1974 M 1202600
4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 2207 2366 1957 M 4104315
35 Zai ka Al exey EE 1400 2083 1907 1985 M
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18-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Itahana' ' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
20 (sconosci ut 0) 1994 3 1.00 0.95 0.05 1817 1875 M 13403532
1 GM Bei m Val eri AUT 2516 6 4.50 4.77 -0.27 2230 2424 1950 M 1613782
25 Bor zova Asya RUS 1758 5 0.50 0.90 -0.4 1900 1851 1991 F 24119415
7 Bur st ei n Roman LTU 23755 2.50 3.93 -1.43 1982 1990 1981 M 12801070
9 Davi dov Samir AZE 2314 6 4.50 2.53 1.97 2230 2490 1986 M 13401149
6 FM Degti arev Evgeny CGER 23855 2.00 2.96 -0.96 2207 2158 1987 M 4149610
11 Fraas Martin SVK 21756 4.00 2.87 1.13 2081 2269 1982 M 14902532
12 FM Ger asi menyk M khail UKR 2150 6 3.50 2.27 1.23 2122 2151 1987 M 14111845
3 IM Grunberg M hai-luci ROU 2472 7 5.00 5.46 -0.46 2209 2368 1976 M 1204149
15 Gut mans M hai | LAT 2117 6 4.00 2.54 1.46 2089 2168 1988 M 11602040
5 M Khukhashvi l'i Sopi ko GEO 2392 6 4.00 3.66 0.34 2261 2387 1985 F 13602055
8 FM Kl ei man Bori s RUS 2337 5 2.00 2.56 -0.56 2183 2148 1940 M 4108507
19 IM Kl ei n David NED 2013 5 1.00 1.21 -0.21 2059 2024 1993 M 1003623
18 Kl eymann Jel ena CGER 2023 4 1.50 1.79 -0.29 1884 1865 1977 F 24620190
23 Lapi dus Mark EST 1821 4 1.00 0.72 0.28 1884 1756 1995 M 4502299
17 WM Levei ki na Jevgenija GER 2033 5 2.00 2.82 -0.82 1817 1869 1979 F 4682157
10 FM Li twak Al eksej GER 2301 4 1.50 1.69 -0.19 2039 2163 1983 M 4677617
21 N Polina LAT 1963 3 0.00 0.63 -0.63 1877 1735 1971 F 11602481
13 WM N Viktorija USA 2147 4 1.00 1.61 -0.61 1875 1961 1991 F 11602252
14 WM Shmirina Evgenija GER 21305 1.50 2.11 -0.61 2035 2030 1989 F 4693809
22 Snol ki na M | ana GER 18854 1.00 1.10 -0.1 1839 1870 1993 F 24618780
2 M Szuhanek Ranko ROU 24757 6.00 4.98 1.02 2284 2593 1974 M 1202600
4 M Yuneev Al exey RUS 2427 7 5.00 4.94 0.06 2207 2366 1957 M 4104315
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIVO R 5 - EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
Italiana ' l ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
16 (sconosci ut 0) 2100 3 2.003.80-0.3 O 1945 1935 M
27 Angel Harol d Bernar 1400 1 1.00 0.80 3.7 0 2061 1979 1946 M
28 Bar okas Avi 1400 3 0.001.30-1.3 O 1780 1147 1997 M
29 NC Davi d Dan 1400 3 1.001.50-0.5 O 1783 1528 1929 M
26 De Vries Joel 1700 4 2.50 3.10 0.4 0 1801 1783 M
30 Gabovits Illia 1400 3 2.00 1.50 0.5 0 1746 1610 M
31 Gel man Gennadiy 1400 1 0.000.10-0.12 O 2100 1365 M
24 Her zf el d Adam 1800 3 2.003.60-0.6 O 1795 1725 1982 M
32 Kl'i novi ch Bori s 1400 2 0.000.90-0.9 O 1773 1082 1935 M
33 Sel i fanov Konst anti 1440 2 2.00 1.20 1.3 0 1861 1675 M 135196
34 Sher zi ai n Yauhen 1400 0 0.00 0.00 O 0 0 20 M
35 Zai ka Al exey 1400 1 0.50 0.80 2.7 0 2083 1907 1985 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Beim Val eri AUT 2516 | 19 IM Klein David NED 2013 1 - O
2 20 (sconosci ut 0) 1994 | 2 IM  Szuhanek Ranko ROU 2475 0 - 1
3 3 IM  Grunberg Mhai-lucia ROU 2472 | 21 N Polina LAT 1963 1 - O
4 22 Snol ki na M | ana GER 1885 | 4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 0 - 1
5 5 IM  Khukhashvili Sopi ko GEO 2392 | 23 Lapi dus Mark EST 1821 1 - O
6 24 Her zf el d Adam 1800 | 6 FM Degti arev Evgeny GER 2385 0 - 1
7 7 Bur stei n Roman LTU 2375 | 25 Bor zova Asya RUS 1758 1 - O
8 26 De Vries Joel 1700 | 8 FM Kl eiman Boris RUS 2337 0 - 1
9 9 Davi dov Samir AZE 2314 | 27 Angel Harold Bernard 1400 1 - O
10 28 Bar okas Avi 1400 | 10 FM Litwak Al eksej GER 2301 O - 1
11 11 Fraas Martin SVK 2175 | 29 NC David Dan 1400 1 - O
12 12 FM Gerasi nenyk M khail UKR 2150 | 17 WM Levei ki na Jevgenija GER 2033 1 - 0
13 30 Gabovits Illia 1400 | 13 WM N Viktorija USA 2147 0 - 1
14 14 WM Shnirina Evgenija GER 2130 | 33 Sel i fanov Konstantin 1440 1 - O
15 35 Zai ka Al exey 1400 | 15 Gut mans M hai | LAT 2117 1 - 0
16 16 (sconosci ut 0) 2100 | 31 Gel man Gennadiy 1400 1 - O
17 18 Kl eymann Jel ena GER 2023 | 32 Kl'i movich Boris 1400 1 - O
18 34 Sher zi ai n Yauhen 1400 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM  Szuhanek Ranko 1 ROU 2475 | 11 Fraas Martin 1 SVK 2175 1 - 0

2 13 WM N Viktorija 1 USA 2147 | 3 IM  Grunberg Mhai-lucial ROU 2472 0 - 1

3 4 IM  Yuneev Al exey 1 RUS 2427 | 12 FM Cerasinenyk Mkhail 1 UKR 2150 0 - 1

4 6 FM Degti arev Evgeny 1 GER 2385 | 14 WM Shmirina Evgenija 1 GER 2130 1 - 0

5 8 FM Kl eiman Boris 1 RUS 2337 | 7 Bur st ei n Roman 1 LTU 2375 1 - 0

6 18 Kl eymann Jel ena 1 GER 2023 | 9 Davi dov Sanir 1 AZE 2314 Av- A
7 35 Zai ka Al exey 1 1400 | 16 (sconosci ut 0) 1 2100 Ay - A
8 19 IM Klein David 0 NED 2013 | 15 Gut mans M hai | 0 LAT 2117 0 - 1

9 25 Bor zova Asya 0 RUS 1758 | 17 WM Leveikina Jevgenija 0 GER 2033 Ay - A
10 29 NC David Dan 0 1400 | 20 (sconosci ut 0) 0 1994 0 - 1
11 21 Ni Polina 0 LAT 1963 | 28 Bar okas Avi 0 1400 1 - O
12 32 Kl'i novi ch Boris 0 1400 | 22 Snol ki na M | ana 0 GER 1885 0 - 1
13 23 Lapi dus Mark 0 EST 1821 | 30 Gabovits Illia 0 1400 1 - O
14 33 Sel i fanov Konstantin O 1440 | 24 Herzfel d Adam 0 1800 1 - O
15 27 Angel Harold Bernard O 1400 | 26 De Vries Joel 0 1700 1 - 0
16 1 GM  Beim Val eri 1 AUT 2516 | 0 - F
17 5 IM  Khukhashvili Sopiko 1 GEO 2392 | 1 - F
18 10 FM Litwak Al eksej 1 GER 2301 | 1- F
19 34 Sher zi ai n Yauhen 1 1400 | 0 - F
20 31 Gel man Gennadiy 0 1400 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 FM Litwak Al eksej 2 GER 2301 | 2 IM  Szuhanek Ranko 2 ROU 2475 0 - 1

2 3 IM Gunberg Mhai-lucia?2 ROU 2472 | 6 FM Degtiarev Evgeny 2 GER 2385 Aw- A
3 12 FM Gerasinmenyk Mkhail 2 UKR 2150 | 5 IM  Khukhashvili Sopiko 2 GEO 2392 0 - 1

4 9 Davi dov Samir 1.5 AZE 2314 | 8 FM Kl eiman Boris 2 RUS 2337 1- 0

5 16 (sconosci ut 0) 1.5 2100 | 18 Kl eymann Jel ena 1.5 GER 2023 1 - 0

6 7 Bur st ei n Ronan 1 LTU 2375 | 35 Zai ka Al exey 1.5 1400 1 - O

7 15 Gut mans M hai | 1 LAT 2117 | 1 GM  Beim Val eri 1 AUT 2516 0 - 1

8 20 (sconosci ut 0) 1 1994 | 4 IM  Yuneev Al exey 1 RUS 2427 0 - 1

9 11 Fraas Martin 1 SWK 2175 | 21 N Polina 1 LAT 1963 1 - O
10 14 WM Shnirina Evgenija 1 GER 2130 | 13 WM N Viktorija 1 USA 2147 1 - O

11 27 Angel Harold Bernard 1 1400 | 23 Lapi dus Mark 1 EST 1821 1 - O
12 17 WM Levei kina Jevgenija 0.5 GER 2033 | 33 Sel i fanov Konstantin 1 1440 Ap- A
13 22 Snol kina M | ana 1 GER 1885 | 25 Bor zova Asya 0.5 RUS 1758 1 - O
14 30 Gabovits Illia 0 1400 | 19 IM Klein David 0 NED 2013 O - 1

15 28 Bar okas Avi 0 1400 | 24 Her zf el d Adam 0 1800 0 - 1
16 26 De Vries Joel 0 1700 | 29 NC David Dan 0 1400 1 - O
17 34 Sher zi ai n Yauhen 1 1400 | 0 - F
18 31 Cel man Gennadi y 0 1400 | 0 - F
19 32 Kl'i movi ch Boris 0 1400 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Scacchistica gprg
Itahana' ' ROM

18-05-2024

A - 05-07-2007 - 11-07-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)
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AP O ©N (g
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Bi anco
Szuhanek Ranko
Davi dov Samir
Degti arev Evgeny
Bei m Val eri
Yuneev Al exey
Cer asi menyk M khai
Kl ei man Bori s

Li twak Al eksej
Sel i fanov Konstantin
Ni Viktorija

N Polina

Lapi dus Mark

Kl ei n Davi d
Her zf el d Adam

Bor zova Asya
Davi d Dan
Sher zi ai n Yauhen
Gabovits Illia
Gel man Gennadiy
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Cat
I M
I M

WM

Ner o
Khukhashvi l'i Sopi ko

Pun

3

G unberg M hai-lucia 2.5

(sconosci ut 0)

Fraas Martin
Shmirina Evgenija
Bur st ei n Roman
Snol ki na M | ana
Angel Harold Bernard
Kl eymann Jel ena

Zai ka Al exey

Gut mans M hai
Levei ki na Jevgeni ja
De Vries Joel
(sconosci ut 0)

Kl'i novich Bori s

Bar okas Avi

2

ORPFPRPRPRPRPPNNNNN

5

o o

Fed
GEO
ROU

SVK
GER
LTU
GER
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El o
2392
2472
2100
2175
2130
2375
1885
1400
2023
1400
2117
2033
1700
1994
1400
1400

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
1-0
1-0
Ap - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Scacchistica gprg
Itahana' ' ROM

18-05-2024

A - 05-07-2007 - 11-07-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

Cat
FM
I'M
FM
I M
I'M

Bi anco Pun Fed Elo
Degti arev Evgeny 3.5 GER 2385
Khukhashvi li Sopi ko 3.5 GEO 2392
Kl ei man Boris 3 RUS 2337
Yuneev Al exey 3 RUS 2427
Grunberg Mhai-lucia 2.5 ROU 2472
Bur st ei n Ronan 2.5 LTU 2375
Kl eymann Jel ena 2.5 GER 2023
Fraas Martin 2 SVK 2175
Shmirina Evgenija 2 GER 2130
Gut mans M hai | 2 LAT 2117
(sconosci ut 0) 2 1994
Bor zova Asya 1.5 RUS 1758
Zai ka Al exey 1.5 1400
Levei ki na Jevgenija 1 GER 2033
Kl'i movi ch Boris 1 1400
De Vries Joel 1 1700
Sher zi ai n Yauhen 1 1400
Bar okas Avi 0 1400
Gel man Gennadiy 0 1400

Cat Ner o Pun
IM  Szuhanek Ranko 3.5
Davi dov Samir & B
GM  Beim Val eri 3
FM Litwak Al eksej 8
FM  Gerasi nenyk Mkhail 2.5
(sconosci ut 0) 2.5
WM N Viktorija 2
Lapi dus Mark 2
IM Klein David 2
Snol ki na M | ana 2

Angel Harold Bernard 2
Sel i fanov Konstantin 1.5

N Polina 1
NC David Dan 1
Her zf el d Adam 1
Gabovits Illia 1

UKR

EST
NED

LAT
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2475
2314
2516
2301
2150
2100
2147
1821
2013
1885
1400
1440
1963
1400
1800
1400

Risultato
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
Ap - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1-0
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM  Szuhanek Ranko 4.5 ROU 2475 | 9 Davi dov Samir 4.5 AZE 2314 1 - 0

2 1 GV BeimValeri 4 AUT 2516 | 4 IM  Yuneev Al exey 4 RUS 2427 Ap- A
3 5 IM Khukhashvili Sopiko 3.5 GEO 2392 | 3 IM Gunberg Mhai-lucia3.5 ROU 2472 Aw- A
4 10 FM Litwak Al eksej 3 GER 2301 | 6 FM Degti arev Evgeny 3.5 CGER 2385 Aw- A
5 15 GQut mans M hai | 3 LAT 2117 | 7 Bur st ei n Roman 3 LTU 2375 1 - 0

6 16 (sconosci ut 0) 3 2100 | 8 FM Kl ei man Boris & RUS 2337 0 - 1

7 19 IM Klein David 3 NED 2013 | 11 Fraas Martin 3 SWK 2175 0 - 1

8 27 Angel Harold Bernard 3 1400 | 13 WM N Viktorija 3 USA 2147 Av- A
9 12 FM Gerasimenyk Mkhail 2.5 UKR 2150 | 25 Bor zova Asya 2.5 RUS 1758 1 - O
10 17 WM Levei kina Jevgenija 2 GER 2033 | 18 Kl eymann Jel ena 2.5 CGER 2023 1 - 0
11 24 Her zfel d Adam 2 1800 | 14 WM Shmirina Evgenija 2 GER 2130 0 - 1
12 23 Lapi dus Mark 2 EST 1821 | 20 (sconosci ut 0) 2 1994 0 - 1
13 22 Snol kina M | ana 2 GER 1885 | 35 Zai ka Al exey 2 1400 0 - 1
14 21 N Pol i na 1.5 LAT 1963 | 26 De Vries Joel 2 1700 0 - 1
15 33 Sel i fanov Konstantin 1.5 1440 | 28 Bar okas Avi 1 1400 1 - O
16 30 Gabovits Illia 1 1400 | 32 Kl'i movich Boris 1 1400 1 - O

17 29 NC David Dan 1 1400 | 1- F
18 34 Sher zi ai n Yauhen 1 1400 | 0 - F
19 31 Gel man Gennadi y 0 1400 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Yuneev Al exey 4.5 RUS 2427 | 2 IM  Szuhanek Ranko 5.5 ROU 2475 Aw- A
2 9 Davi dov Samir 4.5 AZE 2314 | 1 GM Beim Val eri 4.5 AUT 2516 1 - O

3 3 IM  Gunberg Mhai-lucia4 ROU 2472 | 15 Gut mans M hai | 4 LAT 2117 1 - O

4 8 FM Kl eiman Boris 4 RUS 2337 | 5 IM  Khukhashvili Sopiko 4 GEO 2392 0 - 1

5 11 Fraas Martin 4 SVK 2175 | 6 FM Degti arev Evgeny 4 GER 2385 1 - 0

6 13 WM N Viktorija 3.5 USA 2147 | 10 FM Litwak Al eksej 3.5 GER 2301 0 - 1

7 27 Angel Harold Bernard 3.5 1400 | 12 FM Cerasinmenyk Mkhail 3.5 UKR 2150 1 - O

8 7 Burstein Roman 3 LTU 2375 | 19 IM Kl ein David 3 NED 2013 1 - O

9 14 WM Shnirina Evgenija 3 GER 2130 | 17 WM Leveikina Jevgenija 3 GER 2033 Ay - A
10 26 De Vries Joel 3 1700 | 16 (sconosci ut o) 3 2100 Av- A
11 35 Zai ka Al exey 3 1400 | 20 ('sconosci ut 0) 3 1994 A - A
12 18 Kl eymann Jel ena 2.5 CGER 2023 | 25 Bor zova Asya 2.5 RUS 1758 1 - O
13 22 Snol kina M | ana 2 GER 1885 | 33 Sel i fanov Konstantin 2.5 1440 1 - O
14 24 Her zf el d Adam 2 1800 | 23 Lapi dus Mark 2 EST 1821 1 - O
15 29 NC David Dan 2 1400 | 30 Gabovits Illia 2 1400 0 - 1
16 21 Ni Pol i na 1.5 LAT 1963 | 1- F
17 28 Bar okas Avi 1 1400 | 0 - F
18 32 Kli movi ch Boris 1 1400 | 1 - F
19 34 Sher zi ai n Yauhen 1 1400 | 0 - F
20 31 Gel man Gennadiy 0 1400 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIVO R 5 - EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
Italiana l J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

GM  AUT El o FI DE: 2516 Perf: 2424 Media: 2230.50 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B19 IM Kein David NED 2013 503 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 15 Gut mans M hai | LAT 2117 399 0.92 1 2 2
4 B 11 Fraas Martin SVK 2175 341 0.88 1 3 3
5 N 8 FM Kl eiman Boris RUS 2337 179 0.73 1 4 4
6 B 4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 89 0.62 Ay 4 4
7 N9 Davi dov Samir AZE 2314 202 0.76 O 4 4
4.83 4 4

IM  RQU El o FI DE: 2475 Perf: 2593 Media: 2284.00 WW: 1.02
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 (sconosci ut 0) 1994 481 0.92 1 1 1
2 B 11 Fraas Martin SVK 2175 300 0.85 1 2 2
3 N 10 FM Litwak Al eksej GER 2301 174 0.73 1 3 3
4 B 5 IM  Khukhashvili Sopi ko GEO 2392 83 0.61 Ay 3 3
5 N6 FM Degtiarev Evgeny CER 2385 90 0.62 1 4 4
6 B 9 Davi dov Samir AZE 2314 161 0.71 1 5 5
7 N 4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 48 0.57 Ay 5 5
5.01 5 5

IM ROU  Elo FIDE 2472 Perf: 2368 Media: 2209.71 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 21 N Polina LAT 1963 509 0.92 1 1 1
2 N 13 WM N Viktorija USA 2147 325 0.87 1 2 2
3 B6 FM Degtiarev Evgeny GER 2385 87 0.62 Ay 2 2
4 N9 Davi dov Sanir AZE 2314 158 0.71 0 2 2
5 B 12 FM Gerasinenyk M khail UKR 2150 322 0.87 1 3 3
6 N5 IM Khukhashvili Sopiko GEO 2392 80 0.61 Ay 3 3
7 B 15 Gutmans M hai | LAT 2117 355 0.89 1 4 4
5. 49 4 4

IM RUS El o FI DE: 2427 Perf: 2366 Media: 2207.29 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 Smol ki na M | ana GER 1885 542 0.92 1 1 1
2 B 12 FM  Gerasi nenyk M khai | UKR 2150 277 0.83 O 1 1
3 N 20 (sconosci ut 0) 1994 433 0.92 1 2 2
4 B 14 WM Shnirina Evgenija GER 2130 297 0.85 1 3 3
5 B 10 FM Litwak Al eksej CGER 2301 126 0.67 1 4 4
6 N 1 GM Beim Val eri AUT 2516 -89 0.38 Ay 4 4
7 B 2 IM  Szuhanek Ranko ROU 2475 -48 0.43 Ay 4 4
5 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIVO R 5 - EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
Italiana l J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

IM  GEO El o FI DE: 2392 Perf: 2387 Media: 2261.50 WWe: 0.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 23 Lapi dus Mark EST 1821 571 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 12 FM  Gerasi nenyk M khai l UKR 2150 242 0.8 1 2 3

4 N 2 IM Szuhanek Ranko ROU 2475 -83 0.39 Ay 2 3

5B 9 Davi dov Samir AZE 2314 78 0.61 O 2 3

6 B 3 IM  Grunberg M hai -1 ucian ROU 2472 -80 0.39 Ay 2 3

7 N 8 FM Kl eiman Boris RUS 2337 55 0.58 1 3 4
3.69 3 4

FM GER El o FI DE: 2385 Perf: 2158 Media: 2207.57 WWe: -0.96
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 Her zfel d Adam 1800 1 0 1
2 B 14 WM Shnirina Evgenija CGER 2130 255 0.81 1 1 2
3 N3 IM  Grunberg M hai-1lucian ROU 2472 -87 0.38 Ay 1 2
4 B 16 (sconosci ut 0) 2100 1 1 3
5B 2 IM  Szuhanek Ranko ROU 2475 -90 0.38 O 1 3
6 N 10 FM Litwak Al eksej GER 2301 84 0.62 Ay 1 3
7 N 11 Fraas Martin SVK 2175 210 0.77 O 1 3
2.96 1 3

LTU El o FI DE: 2375 Perf: 1990 Media: 1982.14 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 Bor zova Asya RUS 1758 617 0.92 1 1 1
2 N 8 FM Kl eiman Boris RUS 2337 38 0.55 0 1 1
3 B 35 Zai ka Al exey 1400 1 1 2
4 N 12 FM Gerasinmenyk M khail UKR 2150 225 0.78 Ay 1 2
5 B 16 (sconosci ut o) 2100 Ay 1 2
6 N 15 Gut mans M hai | LAT 2117 258 0.82 O 1 2
7 B 19 IM Klein David NED 2013 362 0.9 1 2 3
3.97 2 3

FM RUS El o FI DE: 2337 Perf: 2148 Media: 2183.14 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 De Vries Joel 1700 1 0 1
2 B 7 Bur st ei n Roman LTU 2375 -38 0.45 1 1 2
3 N9 Davi dov Samir AZE 2314 23 0.53 0 1 2
4 B 22 Smol ki na M | ana CER 1885 452 0.92 1 2 3
5B1 GM Beim Val eri AUT 2516 -1790.27 0 2 3
6 N 16 (sconosci ut 0) 2100 1 2 4
7 B 5 IM  Khukhashvili Sopi ko GEO 2392 -55 0.42 O 2 4
2.59 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIVO R 5 - EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
Italiana l J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

AZE El o FI DE: 2314 Perf: 2490 Media: 2230.71 WW: 1.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 Angel Harold Bernard 1400 1 0 1
2 N 18 Kl eymann Jel ena CER 2023 291 0.85 Ay 0 1
3 B 8 FM Kl einman Boris RUS 2337 -23 0.47 1 1 2
4 B 3 IM  Grunberg M hai-1lucian ROU 2472 -158 0.29 1 2 3
5 N5 I'M  Khukhashvili Sopi ko GEO 2392 -78 0.39 1 3 4
6 N 2 IM  Szuhanek Ranko ROU 2475 -1610.29 O 3 4
7 B1 GM  Beim Valeri AUT 2516 -202 0.24 1 4 5
2.53 4 5

FM GER El o FI DE: 2301 Perf: 2163 Media: 2039.00 WWe: -0.19
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 Bar okas Avi 1400 1 0 1
2 0 1 FO 2
3 B 2 IM  Szuhanek Ranko ROU 2475 -1740.27 0 0 2
4 B 27 Angel Harold Bernard 1400 1 0 3
5 N 4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 -126 0.33 O 0 3
6 B 6 FM Degtiarev Evgeny GER 2385 -84 0.38 AY 0 3
7 N 13 WM N Viktorija USA 2147 154 0.71 1 1 4
1.69 1 4

SVK El o FI DE: 2175 Perf: 2269 Media: 2081.86 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC David Dan 1400 1 0 1
2 N 2 IM  Szuhanek Ranko ROU 2475 -3000.15 O 0 1
3 B 21 Ni Polina LAT 1963 212 0.77 1 1 2
4 N1 GM Beim Val eri AUT 2516 -3410.12 0 1 2
5 B 23 Lapi dus Mark EST 1821 354 0.89 1 2 3
6 N19 IM Kl ein David NED 2013 162 0.71 1 3 4
7 B 6 FM Degtiarev Evgeny CGER 2385 -2100.23 1 4 5
2.87 4 5

FM  UKR El o FI DE: 2150 Perf: 2151 Media: 2122.43 WW: 1.23
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 WM Leveikina Jevgenija GER 2033 117 0.66 1 1 1
2 N 4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 -277 0.17 1 2 2
3 B5 I'M  Khukhashvili Sopi ko GEO 2392 -242 0.2 O 2 2
4 B 7 Burstei n Roman LTU 2375 -2250.22 Ay 2 2
5 N 3 IM  Grunberg M hai-1lucian ROU 2472 -3220.13 0 2 2
6 B 25 Bor zova Asya RUS 1758 392 0.92 1 3 3
7 N 27 Angel Harold Bernard 1400 0 3 3
2.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIVO R 5 - EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
Italiana l J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

WFM USA El o FI DE: 2147 Perf: 1961 Media: 1875.14 WW: -0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 Gabovits Illia 1400 1 0 1
2 B3 IM  Grunberg M hai-Iucian ROU 2472 -3250.13 0 0 1
3 N 14 WM sShnirina Evgenija GER 2130 17 0.52 0 0 1
4 B 35 Zai ka Al exey 1400 1 0 2
5 N 18 Kl eymann Jel ena GER 2023 124 0.67 1 1 3
6 N 27 Angel Harol d Bernard 1400 Ay 1 3
7 B 10 FM Litwak Al eksej GER 2301 -1540.29 0 1 3
1.61 1 3

WM GER El o FI DE: 2130 Perf: 2030 Media: 2035.00 WWe: -0.61
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 Sel i fanov Konstantin 1440 1 0 1
2 N6 FM Degtiarev Evgeny CGER 2385 -2550.19 O 0 1
3 B 13 WM N Viktorija USA 2147 -17 0.48 1 1 2
4 N 4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 -2970.15 0 1 2
5 B 19 IM Klein David NED 2013 117 0.66 O 1 2
6 N 24 Herzfel d Adam 1800 1 1 3
7 B 17 WM Leveikina Jevgenija GER 2033 97 0.63 Ay 1 3
2.11 1 3

LAT El o FI DE: 2117 Perf: 2168 Media: 2089.14 WWe: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 Zai ka Al exey 1400 0 0 0
2 N19 IM Klein David NED 2013 104 0.64 1 1 1
3 B1 GM  Beim Val eri AUT 2516 -3990.08 0 1 1
4 N 21 N Polina LAT 1963 154 0.71 1 2 2
5 B 22 Smol ki na M | ana GER 1885 232 0.79 1 3 3
6 B 7 Bur st ei n Ronan LTU 2375 -258 0.18 1 4 4
7 N 3 IM  Grunberg M hai -1l ucian ROU 2472 -3550.11 O 4 4
2.51 4 4

Elo Italia: 2100 Variaz: O Perf: 1935 Media: 1945.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 Gel man Gennadiy 1400 700 0.92 1 1 1
2 N 35 Zai ka Al exey 1400 700 0.92 Ay 1 1
3 B 18 Kl eymann Jel ena GER 2023 77 0.61 1 2 2
4 N 6 FM Degti arev Evgeny CER 2385 -2850.16 0 2 2
5 N7 Bur st ei n Roman LTU 2375 -2750.17 Ay 2 2
6 B 8 FM Kl eiman Boris RUS 2337 -237 0.2 0 2 2
7 N 26 De Vries Joel 1700 400 0.92 Ay 2 2
3.9 2 2

FSI - 12A° EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A) - ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007 - Pag. 17/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana l J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

WM GER El o FI DE: 2033 Perf: 1869 Media: 1817.43 WWe: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 FM Cerasinenyk M khail UKR 2150 -117 0.34 O 0 0
2 N 25 Bor zova Asya RUS 1758 275 0.83 Ay 0 0
3 B 33 Sel i fanov Konstantin 1440 Ay 0 0
4 N 23 Lapi dus Mark EST 1821 212 0.77 O 0 0
5 B 29 NC David Dan 1400 1 0 1
6 B 18 Kl eymann Jel ena GER 2023 10 0.51 1 1 2
7 N 14 WM Shnirina Evgenija GER 2130 -97 0.37 Ay 1 2
2.82 1 2

GER El o FI DE: 2023 Perf: 1865 Media: 1884.57 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 Kl i movi ch Boris 1400 1 0 1
2 B9 Davi dov Samir AZE 2314 -2910.15 Ay 0 1
3 N 16 (sconosci ut 0) 2100 0 0 1
4 N 33 Sel i fanov Konstantin 1440 1 0 2
5 B 13 WM N Viktorija USA 2147 -1240.33 0 0 2
6 N 17 WM Leveikina Jevgenija CGER 2033 -10 0.49 O 0 2
7 B 25 Bor zova Asya RUS 1758 265 0.82 1 1 3
1.79 1 3

IM  NED El o FI DE: 2013 Perf: 2024 Media: 2059.00 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Beim Val eri AUT 2516 -5030.08 0 0 0
2 B 15 GQut mans M hai | LAT 2117 -104 0.36 O 0 0
3 N 30 Gabovits Illia 1400 1 0 1
4 B 26 De Vries Joel 1700 1 0 2
5 N 14 WM Shnirina Evgenija GER 2130 -117 0.34 1 1 3
6 B 11 Fraas Martin SVK 2175 -162 0.29 O 1 3
7 N7 Bur st ei n Ronman LTU 2375 -362 0.1 O 1 3
1.17 1 3

El o FI DE: 1994 Perf: 1875 Media: 1817.57 WWe: 0.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 IM  Szuhanek Ranko ROU 2475 -4810.08 0 0 0

2 N 29 NC David Dan 1400 1 0 1

3 B4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 -4330.08 0 0 1

4 N 24 Herzf el d Adam 1800 1 0 2

5 B 27 Angel Harold Bernard 1400 0 0 2

6 N 23 Lapi dus Mark EST 1821 173 0.73 1 1 3

7 N 35 Zai ka Al exey 1400 A1 3
0.89 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIVO R 5 - EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
Italiana ' J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

LAT El o FIDE: 1963 Perf: 1735 Media: 1877.33 WWe: -0.63

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 3 IM G unberg M hai-Ilucian ROU 2472 -509 0.08 0 0 0
2 B 28 Bar okas Avi 1400 1 0 1
3 N 11 Fraas Martin SVK 2175 -2120.23 0 0 1
4 B 15 Gut mans M hai | LAT 2117 -1540.29 0 0 1
5 N 35 Zai ka Al exey 1400 Ay 0 1
6 B 26 De Vries Joel 1700 0 0 1
7 0 1 FO 2

0.6 0 2

CGER El o FI DE: 1885 Perf: 1870 Media: 1839.86 WW: -0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 4 IM  Yuneev Al exey RUS 2427 -542 0.08 O 0 0

2 N 32 Kl i movich Boris 1400 1 0 1

3 B 25 Bor zova Asya RUS 1758 127 0.67 1 1 2

4 N 8 FM Kl eiman Boris RUS 2337 -452 0.08 0 1 2

5 N 15 Gut mans M hai | LAT 2117 -2320.21 O 1 2

6 B 35 Zai ka Al exey 1400 0 1 2

7 B 33 Sel i fanov Konstantin 1440 1 1 3
1.04 1 3

EST El o FI DE: 1821 Perf: 1756 Media: 1884.86 WW: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 IM  Khukhashvili Sopi ko GEO 2392 -5710.08 O 0 0

2 B 30 Gabovits Illia 1400 1 0 1

3 N 27 Angel Harol d Bernard 1400 0 0 1

4 B 17 WM Levei ki na Jevgenija GER 2033 -2120.23 1 1 2

5 N 11 Fraas Martin SVK 2175 -3540.11 O 1 2

6 B 20 (sconosci ut 0) 1994 -1730.27 O 1 2

7 N 24 Herzfel d Adam 1800 0 1 2
0.69 1 2

Elo Italia: 1800 Variaz: O Perf: 1725 Media: 1795.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM Degti arev Evgeny GER 2385 -5850.08 0 0 0
2 N 33 Sel i fanov Konstantin 1440 360 0.9 0 0 0
3 N 28 Bar okas Avi 1400 400 0.92 1 1 1
4 B 20 (sconosci ut 0) 1994 -1940.25 0 1 1
5 N 32 Kl i movi ch Boris 1400 400 0.92 1 2 2
6 B 14 WM Shnirina Evgenija GER 2130 -3300.12 O 2 2
7 B 23 Lapi dus Mark EST 1821 -21 0.47 1 3 3
3. 66 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana l J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

RUS El o FI DE: 1758 Perf: 1851 Media: 1900.86 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 Bur st ei n Roman LTU 2375 -617 0.08 O 0 0
2 B 17 WM Leveikina Jevgenija CGER 2033 -2750.17 Ay 0 0
3 N 22 Smol ki na M | ana CER 1885 -127 0.33 0 0 0
4 B 32 Kl i movi ch Boris 1400 1 0 1
5 B 33 Sel i fanov Konstantin 1440 1 0 2
6 N 12 FM Cerasimenyk M khail UKR 2150 -3920.08 0 0 2
7 N 18 Kl eymann Jel ena CER 2023 -2650.18 0 0 2
0.84 0 2

Elo Italia: 1700 Variaz: O Perf: 1783 Media: 1801. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 FM Kl ei man Boris RUS 2337 -637 0.08 O 0 0
2 N 27 Angel Harold Bernard 1400 300 0.85 O 0 0
3 B 29 NC David Dan 1400 300 0.85 1 1 1
4 N 19 IM Klein David NED 2013 -3130.14 O 1 1
5 B 30 Gabovits Illia 1400 300 0.85 1 2 2
6 N 21 Ni Polina LAT 1963 -2630.18 1 3 3
7 B 16 (sconosci ut 0) 2100 -4000.08 Ay 3 3
3.03 3 3

Elo Italia: 1400 Variaz: O Perf: 1979 Medi a: 2061. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 Davi dov Samir AZE 2314 -914 0.08 0 0 0
2 B 26 De Vries Joel 1700 -300 0.15 1 1 1
3 B 23 Lapi dus Mark EST 1821 -421 0.08 1 2 2
4 N 10 FM Litwak Al eksej CGER 2301 -9010.08 0 2 2
5 N 20 (sconosci ut 0) 1994 -594 0.08 1 3 3
6 B 13 WM Ni Viktorija USA 2147 -747 0.08 Ay 3 3
7 B 12 FM Cerasimenyk M khail UKR 2150 -750 0.08 1 4 4
0. 63 4 4

Elo Italia: 1400 Variaz: O Perf: 1147 WMedia: 1780. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 FM Litwak Al eksej GER 2301 -9010.08 0 0 0
2 N 21 Ni Polina LAT 1963 -5630.08 0 0 0
3 B 24 Her zfel d Adam 1800 -400 0.08 O 0 0
4 N 29 NC David Dan 1400 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 33 Sel i fanov Konstantin 1440 -40 0.44 O 0 1
7 0 0O FO 1
1.18 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIVO R 5 - EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)
Italiana ' J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

NC Elo Italia: 1400 Variaz: O Perf: 1528 Media: 1783. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 Fraas Martin SVK 2175 -7750.08 O 0 0
2 B 20 (sconosci ut 0) 1994 -594 0.08 0 0 0
3 N 26 De Vries Joel 1700 -3000.15 O 0 0
4 B 28 Bar okas Avi 1400 0 0.5 1 1 1
5 N 17 WM Leveikina Jevgenija GER 2033 -6330.08 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 30 Gabovits Illia 1400 0 0.5 0 1 2
1.39 1 2

Elo Italia: 1400 Variaz: O Perf: 1610 Media: 1746. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 WM Ni Viktorija USA 2147 -747 0.08 O 0 0
2 N 23 Lapi dus Mark EST 1821 -4210.08 0 0 0
3 B 19 IM Kein David NED 2013 -6130.08 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 26 De Vries Joel 1700 -3000.15 O 0 1
6 B 32 Kl i movich Boris 1400 0 0.5 1 1 2
7 N 29 NC David Dan 1400 0 0.5 1 2 3
1.39 2 3

Elo Italia: 1400 Variaz: O Perf: 1365 Media: 2100. 00
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
(sconosci ut 0) 2100 - 700 0. 08
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Elo Italia: 1400 Variaz: O Perf: 1082 Media: 1773. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 Kl eymann Jel ena GER 2023 -6230.08 0 0 0
2 B 22 Snol ki na M | ana GER 1885 -4850.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 25 Bor zova Asya RUS 1758 -3580.1 O 0 1
5 B 24 Her zf el d Adam 1800 -400 0.08 O 0 1
6 N 30 Gabovits Illia 1400 0 0.5 O 0 1
7 0 1 FO 2
0.84 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' J' ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1675 Media: 1861. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 WM Shnirina Evgenija GER 2130 -690 0.08 O 0 0
2 B 24 Her zf el d Adam 1800 -360 0.1 1 1 1
3 N 17 WM Levei ki na Jevgenija GER 2033 -5930.08 Ay 1 1
4 B 18 Kl eymann Jel ena GER 2023 -5830.08 0 1 1
5 N 25 Bor zova Asya RUS 1758 -3180.13 O 1 1
6 B 28 Bar okas Avi 1400 40 0.56 1 2 2
7 N 22 Snol ki na M | ana GER 1885 -4450.08 O 2 2
1.11 2 2
Elo Italia: 1400 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0OFO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
0 0 1
Elo Italia: 1400 Variaz: O Perf: 1907 Medi a: 2083. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 Qut mans M hai | LAT 2117 -717 0.08 1 1 1
2 B 16 (sconosci ut 0) 2100 -700 0.08 Ay 1 1
3 N7 Burstei n Roman LTU 2375 -9750.08 0 1 1
4 N 13 WM N Viktorija USA 2147 -747 0.08 O 1 1
5 B 21 N Pol i na LAT 1963 -563 0.08 Ay 1 1
6 N 22 Snol ki na M | ana GER 1885 -4850.08 1 2 2
7 B 20 (sconosci ut o) 1994 -5940.08 Ay 2 2
0.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ! Jl ROMA - 05-07-2007 - 11-07-2007

EUROPEAN MACCABI GAMES (0703019A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
16 (sconosci ut 0) 4 1.5 2280 2193 2100 M
24 Her zf el d Adam 4 1.0 2082 1889 1800 1982 M
26 De Vries Joel 3 1.0 2104 1979 1700 M
27 Angel Harol d Bernar 6 3.5 2123 2138 1400 1946 M
29 NC Davi d Dan 3 0.0 2067 1267 1400 1929 M
30 Gabovits Illia 3 0.0 1993 1193 1400 M
32 Kl'i movich Boris 3 0.0 1888 1088 1400 1935 M
33 Sel i f anov Konst anti 5 0.5 1965 1599 1440 M 135196
35 Zai ka Al exey 6 3.0 2080 2080 1400 1985 M
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